udzielą najbardziej kreatywnej Odpowiedzi na zadane w formularzu pytanie. 

8. Do 16.01.2026 r. Komisja Konkursowa, której skład wyznaczy Organizator, 
wyłoni 4 Laureatów Nagród. 

§3 Nagrody 

1. Nagrodami w Konkursie są: 

a) 1 Nagroda Główna w postaci jednego Sony PlayStation 5 D Chassis 

wartości 3058,09 zł (słownie: trzy tysiące pięćdziesiąt osiem złotych i 

dziewięć groszy) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości  

339,75 zł (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć złotych i siedemdziesiąt 

pięć groszy), która w momencie wydania nagrody zostanie potrącona 

przez Organizatora na poczet pokrycia podatku dochodowego od osób 

fizycznych. 

b) 3 Nagrody drugiego stopnia w postaci jednego oczyszczacza powietrza 

SETTI+ AP400W o wartości  1094,70 zł (słownie:  tysiąc złotych 

dziewięćdziesiąt cztery złote i  siedemdziesiąt groszy) wraz z dodatkową 

nagrodą pieniężną w wysokości  121,62zł (słownie: sto dwadzieścia jeden 

złotych i sześćdziesiąt dwa grosze), która w momencie wydania nagrody 

zostanie potrącona przez Organizatora na poczet pokrycia podatku 

dochodowego od osób fizycznych. 

c) 5 Nagród trzeciego stopnia w postaci jednego słuchawek JBL Tune 520 BT 

o wartości 139 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć złotych zero groszy) 

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości  15,44 zł (słownie: 

piętnaście złotych czterdzieści cztery grosze ), która w momencie wydania 

nagrody zostanie potrącona przez Organizatora na poczet pokrycia 

podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 7819 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset 
dziewiętnaście złotych i zero groszy). 

§4 Wydanie Nagród i Weryfikacja Prawa Do Nagrody 

1. Nad prawidłowością przeprowadzenia Konkursu czuwać będzie Komisja 

powołana przez Organizatora (zwana dalej: „Komisją”). 

2. Wyłonienie Laureatów Konkursu nastąpi podczas posiedzenia Komisji